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Radio Rumantsch

Proposta da Marta Durschei

Cuolm d'Ursera - chamona da Maighels - pass da Maighels - Spannmatt - Ursera

Durada:

Distanza:

Autezza maximala:
Autezza minimala:

Equipament:

Difficultad:

Spezial:

Variantas:

6 h

19.4 km
2422 m
1446 m

buns chalzers funcziunals, protecziun per la plievgia,

carta geografica, vestgadira chauda
tura per famiglias, adatta per uffants a partir da 7 onns

en la Val Maighels ins po per part viandar giud via,
direct per il bel Rein da Maighels

la tura sur il Pass Tagliola € pli curta. Las passaschas
stippas da descensiun e tar quella varianta pero pli

lunga
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